2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2014 № 50
г. Слободской Кировской области
О  досрочном прекращении  реализации  муниципальных целевых программ
В  связи с принятием муниципальных программ  на 2014-2018 годы согласно постановлению администрации города Слободского  от 28.08.2013 №176 «О  разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Досрочно прекратить реализацию муниципальных целевых программ и считать утратившими силу постановления администрации города Слободского:
- от 30.10.2009 № 48 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городе Слободском» на 2010-2014 годы»;

- от 27.08.2012 № 185 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие торговли в городе Слободском» на 2013-2015 годы»;

- от 25.09.2012 № 207 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Забота» на 2013- 2015 годы»;
- от 24.05.2013 № 112 «Об утверждении муниципальной целевой Программы улучшения демографической ситуации в городе Слободском на 2013-2015 годы»;
- от 19.06.2012 №142 «Об утверждении муниципальной целевой Программы содействия занятости населения муниципального образования «город Слободской» на 2013-2015 годы»;
- от 25.07.2012 № 170 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация деятельности по переданным полномочиям в области опеки и попечительства, защиты прав несовершеннолетних на 2012-2014 годы»;

- от 13.09.2012 № 199 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Педагогические кадры города Слободского» на 2013-2015 годы»;

- от 25.09.2012 № 208 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Школьное питание» на 2013-2015 годы»;
- от 25.09.2012 № 209 «Об утверждении муниципальной целевой Программы духовно-нравственного воспитания на 2013-2015 годы»;

- от 05.10.2012 № 221 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2013-2015 годы»;
- от 09.11.2012 №256 «Об утверждении муниципальной целевой Программы профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на 2013-2015 годы»;

- от 29.04.2011 № 42 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте и в местах массового пребывания людей в городе Слободском на 2011-2014 годы»;
- от 27.09.2012 № 212 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в городе Слободском  на 2013-2015 годы»;

- от 09.08.2012 № 178 «Об утверждении муниципальной целевой Программы информатизации муниципального образования «город Слободской» на 2013-2015 годы»;

- от 01.09.2009 № 21 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании "город Слободской» на 2010-2015 годы»;
- от 07.02.2012 № 29 «О муниципальной целевой Программе «Развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «город Слободской» до 2015 года».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского и вступает в силу с момента его обнародования.
3 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского  Поляхову А.В.
Глава администрации

города Слободского    С.А. Кашин

__________________________________________________________________